10 2018年12月25日 星期二

公告热线：0571-87054412 公告

中国银行股份有限公司富阳支行与光大金瓯资产管理有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告
根据法律及财政部、银监会的有关规定，以及中国银行股份有限公司富阳

支行（以下简称中行）与光大金瓯资产管理有限公司（以下简称金瓯）签署的《债
权转让协议》，中行已将其对下列借款人及其担保人项下享有的全部权利（包括
但不限于主债权、担保债权、违约金债权、利息债权、损失赔偿权）依法转让给金
瓯。中行与金瓯联合公告通知各借款人及担保人以及其他相关各方。

金瓯作为上述债权的受让方，现公告要求下列借款人及其相应的担保人或
其承继人，从公告之日起立即向金瓯履行主债权合同及担保合同等相关法律文
件项下约定的偿付义务或相应的担保责任。

特此公告。
中行联系电话：13738172690

金瓯联系电话：15057720959
中国银行股份有限公司富阳支行

光大金瓯资产管理有限公司
2018 年 12月25日
单位：人民币 元

注：
1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以签

署的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、合同编号、债权金额、担保
人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

2、本公告清单列示截至2018年11月15日的贷款本金余额，借款人和担保
人应支付给金瓯的利息、罚息、违约金及其它应付款按借款合同、担保合同及
中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法计算，实际计算与欠息
金额不一致，以实际计算为准。已经进入诉讼程序的，并已由中行垫付的应由

借款人及担保人负担的诉讼费、执行费等以有关法律文书确定的金额为准。
3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失

民事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行清算
责任。

借款人名称

浙江飞虹通信集团有限公司

借款合同编号

富阳2018人借054号

本金

35376421.85

欠息

385115.44

担保人

杭州飞虹光缆通信有限公司、金富春集团有限公司、陆水木、孙泉英

浙商银行股份有限公司台州分行与光大金瓯资产管理有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告
根据法律及财政部、银监会的有关规定，以及浙商银行股份有限公司台州

分行（以下简称浙商银行）与光大金瓯资产管理有限公司（以下简称金瓯）签署
的《债权转让协议》，浙商银行已将其对下列借款人及其担保人项下享有的全部
权利（包括但不限于主债权、担保债权、违约金债权、利息债权、损失赔偿权）依
法转让给金瓯。浙商银行与金瓯联合公告通知各借款人及担保人以及其他相

关各方。
金瓯作为上述债权的受让方，现公告要求下列借款人及其相应的担保人或

其承继人，从公告之日起立即向金瓯履行主债权合同及担保合同等相关法律文
件项下约定的偿付义务或相应的担保责任。

特此公告。

浙商银行联系电话：0576-81880966
金瓯联系电话：15057720959 浙商银行股份有限公司台州分行

光大金瓯资产管理有限公司
2018 年 12月25日
单位：人民币 元

注：1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以
签署的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、合同编号、债权金额、担
保人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

2、本公告清单列示截至2018年10月31日的贷款本金余额，借款人和担保

人应支付给金瓯的利息、罚息、违约金及其它应付款按借款合同、担保合同及
中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法计算，实际计算与欠息
金额不一致，以实际计算为准。已经进入诉讼程序的，并已由浙商银行垫付
的应由借款人及担保人负担的诉讼费、执行费等以有关法律文书确定的金

额为准。
3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失

民事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行清算
责任。

借款人

天台县宏盛建材有限公司

借款合同编号

（20941000）浙商银小合字（2017）第01069号

本金

5939663.34

欠息

62277.23

担保人

戴明烟、陈统明、吕哲坚

中国长城资产管理股份有限公司浙江
省分公司对慈溪恒泰置业有限公司债权进
行公开竞价转让，债权总金额为人民币
32484.00万元，其中债权本金合计为人民币
27000.00 万元，利息 5484.00 万元（封包基准
日2018年8月31日,利息暂计算至2018年8
月31日，利息依据债务重组协议及[2017]浙
01民初514号《民事调解书》计算）。

竞买人资格
具有完全民事行为能力、支付能力的

境内法人、组织（国家公务员、金融监管机
构工作人员、政法干警、金融资产管理公司
工作人员、国有企业债务人管理层以及参
与资产处置工作的律师、会计师、评估师等
中介机构人员等关联人或者上述关联人参
与的非金融机构法人，以及与参与不良债
权转让的金融资产管理公司工作人员、国
有企业债务人或者受托资产评估机构负责
人员等有直系亲属关系的人员除外）。

交易条件 一次性付款或分期付款。
公告发布日期及有效期限
公告发布日期为 2018 年 12 月 25 日，本

公告自发布日起3个工作日内有效。
竞价日程安排
此次竞价投标日为2018年12月28日9

时，现场开标，地点在杭州市上城区邮电路
23号浙江长城资产大楼。采取现场竞价的
方式进行转让，现场将聘请公证机构对此
次竞价程序进行公证。竞买人须在2018年
12 月 27 日 17 时前向指定账户缴纳竞价保
证金，保证金金额为人民币1500万元，支付
方式如下：

户名：中国长城资产管理股份有限公
司浙江省分公司

账号：19-048101040028086
开户行：中国农业银行股份有限公司

杭州分行
竞价保证金确认收悉后，竞价人可领

取竞价规则相关材料并办理竞价登记手
续，竞价登记手续须在竞价开始前完成。

自本公告发布之日起 3 个工作日内受
理对上述债权资产相关处置的征询和异
议，以及有关排斥、阻挠征询或异议以及其
他干扰资产处置公告活动的举报。

上述债权信息仅供参考，最终以借据、
合同、法院判决等有关法律资料为准。

联系人：顾女士
联系电话：0574-87706252 传真：

0574-87707052
通讯地址：杭州市邮电路 23 号长城资

产大楼8楼
邮政编码：310006
分公司监察审计部门联系人：于女士
联系电话：0571-85063618

中国长城资产管理股份有限公司
浙江省分公司

2018年12月25日

中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司
对慈溪恒泰置业有限公司债权公开竞价转让公告债权情况

本院将于2019年1月17日10时至1月
18日10时止在淘宝网司法拍卖网络平台，
进行公开拍卖活动。

拍卖标的：
一、6000 方耙吸式挖泥船：船籍港：在

建尚未登记入籍；船舶类型：耙吸式挖泥船；
船长：109.80 米；型宽：19.20 米；型深：8.60
米；设计吃水：6.60 米；载重量：约 8600 吨；
制造厂：舟山市蓬莱船舶修造有限公司；现
停泊在厂区。

二、与该船有关的债权，自本公告见报
之日最后一日起六十日内向本院立案庭申

请债权登记，公告期间届满不登记的，视为
放弃在本次拍卖船舶价款中受偿的权利。

债权登记：0574-89285072（张）
承办法官：0574-89285053（江）。
拍卖公告、拍卖须知参见淘宝网本院拍

卖平台。
法院地址：宁波海事法院 宁波市鄞州

区会展路727号。
本院对外委托管理部门联系电话：

0574-89285028（陈）。 本 院 监 督 电 话 ：
0574-89285050（林）。 宁波海事法院

2018 年 12月25日

拍卖公告

本公司股东（出资人）已决定解散本公司，请债权人自接到本公司书面通知之日起三十
日内，未接到通知书的自本公告之日起四十五日内，向公司清算组申报债权登记，逾期不申
报的视其为没有提出要求。 杭州美创包装机械有限公司

2018年12月25日

注销清算公告

中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司对宁波博睿进出口有限公司债权公开竞价转让公告
债权情况
中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司对宁波博睿进出口有限

公司贷款债权进行公开竞价转让，债权总金额为人民币 8869168.99 元，其中
债权本金为人民币 8221619.52 元，利息为人民币 647549.47 元（封包基准日
2018 年 12 月 24 日,利息暂计至 2014 年 1 月 1 日，之后的利息依据借款合同计
算，但有法院判决则以生效的法院判决书内容为准）。

债 权 具 体 情 况 请 投 资 者 登 录 长 城 公 司 对 外 网 站 查 询（http://www.
gwamcc.com）或与我分公司有关部门接洽查询。

竞买人资格
具有完全民事行为能力、支付能力的境内外法人、组织或自然人（国家公

务员、金融监管机构工作人员、政法干警、金融资产管理公司工作人员、国有
企业债务人管理层以及参与资产处置工作的律师、会计师、评估师等中介机
构人员等关联人或者上述关联人参与的非金融机构法人，以及与参与不良债

权转让的金融资产管理公司工作人员、国有企业债务人或者受托资产评估机
构负责人员等有直系亲属关系的人员除外）。

交易条件 一次性付款
公告发布有效期限
本公告自发布日起3个工作日内有效。
竞价日程安排
此次竞价投标日为 2018 年 12 月 28 日 14 时，现场开标，地点在杭州市上

城区邮电路23号浙江长城资产大楼。采取现场竞价的方式进行转让，现场将聘
请公证机构对此次竞价程序进行公证。竞买人须在2018年12月27日16时前向
指定账户缴纳竞价保证金，保证金金额为人民币100万元，支付方式如下：

户名：中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司
账号：19-048101040028086
开户行：中国农业银行股份有限公司杭州分行

竞价保证金确认收悉后，竞价人可领取竞价规则相关材料并办理竞价登
记手续，竞价登记手续须在竞价开始前完成。

自本公告发布之日起 3 个工作日内受理对上述债权资产相关处置的征
询和异议，以及有关排斥、阻挠征询或异议以及其他干扰资产处置公告活动
的举报。

上述债权信息仅供参考，最终以借据、合同、法院判决等有关法律资料为准。
联系人：俞先生 联系电话：0571-88935604
传真：0571-85167878
通讯地址：杭州市邮电路23号长城资产大楼5楼 邮政编码：310006
分公司监察审计部门联系人：于女士
联系电话：0571-85063618

中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司
2018年12月25日

磐安瑞通投资合伙企业（有限合伙）绍兴润泓企业管理咨询有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告
根据相关法律规定，以及磐安瑞通投资合伙企业（有限合伙）与绍兴润泓企业管理咨询有限公司签署的《债权转让协

议》，磐安瑞通投资合伙企业（有限合伙）已将其对下列借款人及其担保人项下享有的全部权利（包括但不限于主债权、担
保债权、违约金债权、利息债权、损失赔偿权）依法转让给绍兴润泓企业管理咨询有限公司。磐安瑞通投资合伙企业（有限
合伙）与绍兴润泓企业管理咨询有限公司联合公告通知各借款人及担保人以及其他相关各方。

绍兴润泓企业管理咨询有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求下列借款人及其相应的担保人或其承继人，从
公告之日起向绍兴润泓企业管理咨询有限公司清偿债权本金及孳息。

特此公告
磐安瑞通投资合伙企业（有限合伙）联系电话：13588813698
绍兴润泓企业管理咨询有限公司联系电话：0575-88750502 磐安瑞通投资合伙企业（有限合伙）

绍兴润泓企业管理咨询有限公司
2018 年 12月25日
单位：人民币（元）

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

借款人

绍兴海富化纤有限
公司

绍兴市方正纸箱有
限公司

诸暨市旺达福食品
有限公司

上虞市东轻特种铝
材厂

绍兴县清远纺织服
饰有限公司

绍兴市金丰印染有
限公司

浙江德兴进出口有
限公司

绍兴恒柏制衣有限
公司

绍兴高博旅游用品
有限公司

浙江云翼标准件有
限公司

浙江捷灵开关有限
公司

本金（截至2018年10月25日）

49387275.94

8007414.34

5000000.00

18750000.00

14210620.86

8906413.28

30552686.72

22013070.26

427028.19

7925036.00

1000000.00

利息（暂计至2017年12月31日）

16564570.12

4332533.46

1545264.24

5164791.70

9738325.95

7872770.87

15798350.99

7865960.19

1867823.99

2658362.32

418313.01

借款合同

1、2014信银杭绍轻贷字第003720号 2、2014信银杭绍轻
贷字第003719号

1、2014信银杭绍轻贷字第003703号

1、2014信银杭绍诸贷字第003876号

1、2014信银杭绍虞贷字第005553号 2、2014信银杭绍虞
贷字第005555号 3、2014信银杭绍虞贷字第005642号

1、2014信银杭绍轻贷字第003715号

1、2013信银杭绍轻贷字第003192号 2、2013信银杭绍轻
贷字第003188号

1、2014信银杭绍诸贷字第004129号 2、2014信银杭绍诸
贷字第003777号 3、2015信银杭绍诸银兑字第003586号
4、2015信银杭绍诸银兑字第003587号 5、2015信银杭绍
诸银兑字第003590号

1、2014信银杭绍贷字第013812号 2、2015信银杭绍贷字
第014039号 3、2015信银杭绍贷字第014035号

1、2014信银杭绍虞贷字第005087号

1、2014信银杭绍轻贷字第003925号

1、2014信银杭绍诸贷字第004022号

担保人名称

1、抵押人：绍兴中海投资发展有限公司 2、保证人：兴鑫控股集团有限公司、绍兴柯桥清和置业有限公司、绍兴中海投资发
展有限公司、绍兴柯桥海富置业有限公司、沈土根、查渺清

1、抵押人：绍兴市方正纸箱有限公司 2、保证人：绍兴县中兴纺织有限公司、谢金海、徐云美

1、抵押人：诸暨市旺达福食品有限公司 2、保证人：陈培火、鲁惠清

1、抵押人：浙江东轻高新焊丝有限公司 2、保证人：上虞市舜虹纺织漂染有限公司、浙江腾飞交通工程有限公司、浙江东轻
高新焊丝有限公司、郑志荣、陈小平

1、保证人：兴鑫控股集团有限公司、绍兴县清和置业有限公司、绍兴中海投资发展有限公司、绍兴县海富置业有限公司、绍
兴海富新材料有限公司、绍兴海富化纤有限公司

1、保证人：徐伟良

1、保证人：浙江港娜化纤有限公司、浙江德科实业有限公司、边忠德、周益玲

1、保证人：浙江亿丽斯织造有限公司、浙江恒景置业发展有限公司、绍兴恒柏房地产开发有限公司、江苏恒景置业发展有限
公司、夏柏潮、徐丽华

1、保证人：徐海南、连雅君

1、保证人：绍兴县三华丝织厂、李建国、沈云花、洪阿土、张利琴

1、保证人：南京捷科动力机械有限公司、浙江捷灵机械有限公司、陈建刚、吴春萍